Администрация
Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2024										 № 82
п. Конезаводский

О внесении изменений в постановление №38 от 04.06.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Васильевское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Васильевского сельского поселения №38 от 06.10.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности" следующие изменения:
1.1пункт 9 раздела 17 подраздела 5 Регламента читать в новой редакции:
«9) Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»;
   1.2 пункт 3 раздела 18 подраздела 6 Регламента заменить предложение
«приказом   Минэкономразвития    России  от  12 января  2015  года
№ 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов" на предложение «приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»»;
1.3 пункт 1 раздела 22 подраздела 7 Регламента заменить предложение
«приказом  Минэкономразвития  России  от 12  января  2015  года
№ 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов" на предложение «приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»»;

2. Разместить на официальном сайте Марьяновского муниципального района на странице администрации Васильевского сельского поселения Марьяновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. [bookmark: 3._Контроль_за_выполнением_постановления]Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: 4.__Постановление_вступает_в_силу_со_дня]

Глава Васильевского сельского поселения                              М.О.Карпушин